[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 (
От
25
.
12
.2012
№
8
20
-р
)
ЗАТО Светлый

О проведении
публичных слушаний

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО Светлый от 28 июля             2005 года № 72 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в ЗАТО Светлый» (с изменениями, внесенными решением Муниципального собрания от 05 марта 2009 года     № 8), в связи с изменениями действующего законодательства, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 24 декабря 2012 года № 91 «Об утверждении проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области»:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый» 01 февраля 2013 года в актовом зале администрации городского округа ЗАТО Светлый по адресу: Саратовская область,                   п. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6а, в 16 часов 00 минут.
2. Результаты (протокол) публичных слушаний опубликовать в газете «Светлые вести» в течение 15 дней после их проведения.
3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить заместителя начальника отдела правовой, кадровой работы и муниципального заказа администрации Каширину С.К.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
5. Разместить (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru и опубликовать в газете «Светлые вести».

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

З.Э. Нагиев

image1.png